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REPUBLIKR E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr2 403 prot. Elbasan. méQ3.11.2025

VENDIM
Nrb8 ., daté 03.11.2025

“PER
SHPALLJEN E PROCESIT TE APLIKIMEVE PER NJE ANETAR PERFAQESUES TE

STUDENTEVE NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE UNIVERSITETIN

E ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015. daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris€”, Statutin dhe Rregulloren e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
*Aleksandér Xhuvani”, Senati Akademik,
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Vendosi:

. Té shpallé procesin e regjistrimit t€ aplikantéve pér njé anétar pérfagésues té studentéve né

Komisionin Institucional té€ Zgjedhjeve té Universitetit té¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

. T€ drejté aplikimi kané t€ gjithé studentét aktivé g€ ndjekin studimet né Universitetin e

Elbasnit “Aleksandér Xhuvani™.
Afati i fundit pér dorézimin e dokumenteve té aplikimit éshté data 11.11.2025.

. Dokumentet e nevojshme pér aplikim jané si mé poshté:

- Kérkesa pér aplikim;
- Vértetim g€ aplikanti éshté student aktiv.

. Dokumentet té dorézohen né sekretariné e Senatit Akademik ose né Zyrén e Protokollit té

Universitetit brenda datés 11.11.2025.
Vendimi té afishohet né ambientet e njésive kryesore si dhe té publikohet né fagen
elektronike zyrtare té¢ Univesitetit té Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Adresa: Rruga “Ismail Zvma”. Elbasan, Tel. +355 5 3, had al, info.f/?/uniel‘edu.al
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